АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
 (исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023                                                                                                                                                    №339
Об отмене особого противопожарного режима на территории
Козельского района
В связи с изменившимися погодными условиями, установлением на территории Козельского района третьего класса пожарной опасности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Отменить с 09.00 10 мая 2023 года особый противопожарный режим на территории Козельского района.
              2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  «Козельский район» от 24.04.2023  №303 «Об установлении  на территории Козельского района особого противопожарного режима».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский  район» Егорову О.Н..
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.
  Глава администрации                                                                                          Е.В. Слабова